
 
 
 
 
Место для печати 

(Штамп учреждения – 

прямоугольный для 

регистрации) 

 

 

 

 

Ведомость 

об уплате регистрационного взноса 

и получении пионерской символики (значок пионерский, галстук лидера) 

членами пионерской дружины «_________________» ГУО «СШ № 1 

г.Минска» 

 
№ 

п/п 
Ф.И. вступающего 

Кол-во 

символики 

Сумма 

взноса 
Подпись 

1.     

2.     

3.      

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

ИТОГО    

 

Общая сумма взноса: (прописью) 

 

Должность Подпись 

печать 

Расшифровка 

подписи 

(И.О.Ф.) 



  

 

 

 

 

 
 


